CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
	                Estado de São Paulo
          Presidência

Ofício Nº 251/2015
Processo 82752

Mauá, 15 de Abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho às providências de Vossa Excelência exemplar dos seguintes Requerimentos, aprovados durante Sessão Ordinária realizada por este Legislativo no último dia 14:
	443
	444
	445
	447
	449
	452
	453
	454
	455
	456
	457
	458

	459
	460
	461
	463
	464
	465
	466
	467
	468
	469
	470
	472

	473
	474
	475
	476
	477
	478
	483
	485
	486
	487
	488

Atenciosamente,

Vereador FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA
Presidente

Exmo. Senhor
DONISETE PEREIRA BRAGA
Prefeito do Município de
Mauá.
Sec/icnvv
Av. João Ramalho, 305 – Vila Noêmia – Mauá – SP - CEP.: 09371-520
Telefone:4512-4500 – Fax:4555-1870 email: camara@camaramaua.sp.gov.br
image1.jpeg